１　開催年月日

２　開閉会時刻

３　場　　　所

４　出席委員

５　事務局職員

６　傍　聴　者

７　議　　　事

８　審議結果

９　そ の 他

城南区選挙管理委員会 会議録 （令和７年第11回）

○参議院議員通常選挙における期日前投票所の設置について説明
○次回以降の委員会日程について説明

令和7年6月13日(金)

城南区役所3階応接室

古賀委員長、吉村委員、早田委員

野木事務局長、牧本事務局次長、吉村選挙係長、宮﨑書記、脇川書記、古山書記

午前9時48分開会 午前10時10分閉会

なし

議題7件（議案第43号～議案第49号）

〇議案第43号～議案第49号 原案どおり承認

	議事録（HP用